



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/08/2018 10:25:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2018 - 21/08/2018 - Processo Nº 000401/2018

Vencedor	SG Material Esportivo LTDA - ME
CNPJ	05.239.303/0001-85
Endereço	Travessa Rotary, 240 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700240
Contato	2737222275

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho a0 - até 60 kg.	UN	15,00	267,590	4.013,85

Total do Lote: 4.013,85

Total do Fornecedor: 4.013,85



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/08/2018 10:25:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2018 - 21/08/2018 - Processo Nº 000401/2018

Vencedor	Dinha Calçados e Artigos Esportivos Eireli ME
CNPJ	27.391.093/0001-89
Endereço	Rua -----, 10 - Jardim America - Cariacica - ES - CEP:
Contato	2732160711

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho m2 - idade 06 a 09 anos.	UN	8,00	257,500	2.060,00
Total do Lote: 2.060,00							

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho m3 - idade 09 a 12 anos.	UN	15,00	257,500	3.862,50
Total do Lote: 3.862,50							

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho m4 - idade 12 a 13 anos.	UN	15,00	257,500	3.862,50
Total do Lote: 3.862,50							
Total do Fornecedor: 9.785,00							



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/08/2018 10:25:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2018 - 21/08/2018 - Processo Nº 000401/2018

Vencedor	Sportbol Material Esportivo Eireli - ME
CNPJ	03.061.283/0001-70
Endereço	Praça Praça Municipal, 127 - Centro - Colatina - ES - CEP: 29700220
Contato	2737235049

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00015570	FAIXA BRANCA PONTA PRETA - PARA KIMONOS DE JUI JITSU tamanho m3	UN	23,00	38,900	894,70
							Total do Lote: 894,70

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00015570	FAIXA BRANCA PONTA PRETA - PARA KIMONOS DE JUI JITSU tamanho m4	UN	15,00	38,900	583,50
							Total do Lote: 583,50

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00015570	FAIXA BRANCA PONTA PRETA - PARA KIMONOS DE JUI JITSU tamanho a0	UN	15,00	38,900	583,50
							Total do Lote: 583,50

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00015570	FAIXA BRANCA PONTA PRETA - PARA KIMONOS DE JUI JITSU tamanho a2	UN	15,00	38,900	583,50
							Total do Lote: 583,50

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00015570	FAIXA BRANCA PONTA PRETA - PARA KIMONOS DE JUI JITSU tamanho a3	UN	10,00	38,900	389,00
							Total do Lote: 389,00

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00015570	FAIXA BRANCA PONTA PRETA - PARA KIMONOS DE JUI JITSU tamanho a4.	UN	5,00	38,900	194,50
							Total do Lote: 194,50

Total do Fornecedor: 3.228,70



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



21/08/2018 10:25:34

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000020/2018 - 21/08/2018 - Processo Nº 000401/2018

Vencedor	Tatiane dos Santos Tiburcio ME
CNPJ	26.591.945/0001-19
Endereço	Avenida Honório Fraga, 321 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000
Contato	0000000000

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho a1 - 70 kg.	UN	10,00	268,000	2.680,00
Total do Lote: 2.680,00							

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho a2 - 80 kg.	UN	10,00	268,000	2.680,00
Total do Lote: 2.680,00							

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho a3 - 90 kg.	UN	5,00	268,000	1.340,00
Total do Lote: 1.340,00							

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00015569	KIMONOS DE JUI JITSU UNISEX - COR AZUL - MODELO TRAÇADO PRÉ ENCOLHIDO tamanho a4 - 110 kg.	UN	5,00	268,000	1.340,00
Total do Lote: 1.340,00							

Total do Fornecedor: 8.040,00
Total Geral: 25.067,55